
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, ti 7 MAR ?016

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0024480/2010,
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral de la Lie. Cintia Judith FERNÁNDEZ en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas a fs. 111 y por la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 127;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 127 y de
la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 128 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Lie. Cintia Judith FERNÁNDEZ titulada: "ANÁLISIS

FILOGEOGRÁFICO DEL VECTOR DE LA ENFERMEDAD DE CHACAS
TRIATOMA INFESTANS EN ARGENTINA".

Miembros Titulares:

Dr. Juan César VILARDI (Facultad de Ciencias Exactas y Naturales,
Universidad de Buenos Aires).
Dr. Raúl Enrique GONZÁLEZ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).
Dra. Analía Alicia LANTERI (Facultad de Ciencias Naturales y Museo,
Universidad Nacional de La.Rlaí

Av. VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Silvia Adriana SALVO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.

, AQO
Kíl
.as y Delimite

PÍCÍ. np. RUPERTO E. TERZARIOL
SECANO

íaíciísj ds Cicadas Exactas risiccs y Natutalss
jfiívsisidad Nocional de Córdoba

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


